
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
 
 

 Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Arari
Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Arari
Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Arari

Registro de Preços Eletrônico nº 03/2018 2ª CHAMADA

Após analise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado
abaixo:

 
 

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: Bebedouro/ Purificador Refrigerado, com Pressã coluna simples em aço pintado
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 760,0000
Valor Final: 758,0000
Valor Total: 758,0000
Adjudicado em : 01/11/2018 - 10:46:28
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Marca: SÓ AÇO

Item: 0002

Descrição:
COMPUTADOR (Desktop Básico). PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I3 OU AMD A10, MEMÓRIA RAM DE 4GB, DDR3, 1600 MHz,
DISCO RÍGIDO DE NO MÍNIMO DE 500 GB, MONITOR 18,5" (1366 X 768), MAUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROOL (COM FIO), FONTE
COMPATÍVEL COM O ITEM,

Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.500,0000
Valor Final: 3.450,0000
Valor Total: 13.800,0000
Adjudicado em : 01/11/2018 - 10:46:33
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Marca: 3495LENOVO IDEAPED 320

Item: 0003

Descrição: LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS. TIPO MANUAL. FEIXE DE LUZ BIDIRECIONAL. FONTE DE LUZ A LASER 650 NM. VELOCIDADE DE LEITURA
100 P/S. INTERFSAE USB. GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.

Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 400,0000
Valor Final: 399,0000
Valor Total: 399,0000
Adjudicado em : 01/11/2018 - 10:46:39
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Marca: BEMATECH

Item: 0004

Descrição: Mesa para computador. Base e material de confecção em MADEIRA, MDP/ MDF/ / SIMILAR. DIVISÕES DE 03 A 04 GAVETAS, COM
SUPORTE PARA CPU, SUPORTE PARA TECLADO, E SUPORTE PARA IMPRESSORA

Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 500,0000
Valor Final: 499,0000
Valor Total: 499,0000
Adjudicado em : 01/11/2018 - 10:46:44
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Marca: LEO MOVEIS

Item: 0005

Descrição: Mesa para impressora. Estrutura: aço / ferro pintado. DIMENSÕES MINIMAS: 80X 60X 70 CM, COM TAMPO EM MADEIRA, MDP, MDF,
SIMILAR.

Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 160,0000
Valor Final: 159,0000
Valor Total: 318,0000
Adjudicado em : 01/11/2018 - 10:46:48
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel



 
WILLO TEIXEIRA DIAS

Pregoeiro(a)

 
Antônio Maria Barros de Almeida

Autoridade Competente (Ordenador)

Marca: LEO MOVEIS

Item: 0006

Descrição: Nobreak. POTÊNCIA 1KVA. TENSÃO: ENTRADA E SAIDA BIVOLT. COM ALARMES AUDIOVISUAL. 01 BATERIA INTERNA SELADA. GARANTIA
DE 12 MESES.

Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 900,0000
Valor Final: 899,0000
Valor Total: 3.596,0000
Adjudicado em : 01/11/2018 - 10:46:53
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Marca: SMS STATION II

Item: 0007
Descrição: Ventilador de teto composta com 03 PÁS.
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 300,0000
Valor Final: 299,0000
Valor Total: 1.495,0000
Adjudicado em : 01/11/2018 - 10:46:57
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Marca: TUFÃO

 
 
 
 
 


		2018-11-06T09:48:12-0200
	WILLO TEIXEIRA DIAS:00288045203


		2018-11-06T11:52:21-0300
	ANTONIO MARIA BARROS DE ALMEIDA:30174511272




